



केन्द्रीय विद्यालय सिलचर

KENDRIYA VIDYALAYA SILCHAR

चांदमारी रोड, टी.वी. सेंटर के समीप, तारापुर, सिलचर-788003 (असम)

Chandmari Road, Opposite T.V. Center, Tarapur Silchar - 788003 (Assam)

TELE : 03842-245417

Website: <https://silchar.kvs.ac.in/>

साक्षात्कार सूचना

केन्द्रीय विद्यालय सिलचर शैक्षणिक सत्र २०२३-२४ के दौरान आवश्यकता पड़ने पर पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर नियुक्ति के लिए उम्मीदवारों का एक आरक्षित पैनल तैयार करने के लिए नीचे उल्लिखित तिथि पर निम्नलिखित पद के लिए साक्षात्कार आयोजित करने जा रहा है।

पद	योग्यता	तिथि एवं समय
बालवाटिका शिक्षक (पूर्व प्राथमिक शिक्षक)	आवश्यक: १. किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से कम से कम ५०% अंकों के साथ वरिष्ठ माध्यमिक कक्षा (बारहवीं कक्षा या इसके समकक्ष)। २. एनसीटीई से मान्यता प्राप्त संस्थानों से नर्सरी शिक्षक शिक्षा/प्री-स्कूल शिक्षा/प्रारंभिक बचपन शिक्षा कार्यक्रम (डी.ई.सी.एड) में कम से कम दो वर्ष की अवधि का डिप्लोमा या बी.एड (नर्सरी)।	२१ जुलाई सुबह ९ बजे

- उम्मीदवारों को सभी आवश्यक प्रशंसापत्रों की मूल और स्व-सत्यापित प्रतियों का एक सेट और एक नवीनतम पासपोर्ट आकार की तस्वीर साथ लानी है।

Walk-in- interview

Kendriya Vidyalaya Silchar is going to conduct a Walk-in-interview for the following post on the date as mentioned below to draw a reserve panel of the candidates for engagement purely on CONTRACTUAL BASIS as and when required during the academic session 2023-24.

Name of the Post	Qualification	Date & Time
Balvatika (Pre-Primary) Teacher	Essential: 1. Senior Secondary Class (Class XII or its equivalent) from a recognised Board with at least 50% marks 2. Diploma in Nursery Teacher Education/Pre-school Education/ Early Childhood Education Programme (D.E.C.Ed) of duration of not less than two years or B.Ed (Nursery) from NCTE recognised institutions.	21/07/2023 At 9:00 am.

- Candidates should bring original and a set of self-attested copies of all the required testimonials and a latest passport size photograph.

PRINCIPAL